
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Ананьинская основная школа» 

Ярославского муниципального района 

  
 

  

П Р И К А З    

 
 

  

от 31.08.2023г.                                                                                                                 № 101-01 
 

 

 

О деятельности школьного спортивного  

клуба «Лидер» в МОУ Ананьинская  ОШ ЯМР 

 на 2023/2024 учебный год 

  

            В целях совершенствования организации внеклассной спортивно-массовой и 

оздоровительной работы в школе 

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Продолжить функционирование на базе  МОУ Ананьинской ОШ ЯМР  на 2023/2024 

учебный год школьного спортивного  клуба  «Лидер»; 

2.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической культуры 

Бодрова Дмитрия Евгеньевича; 

3.  Руководителю школьного спортивного клуба, учителю физической культуры Бодрову 

Д.Е.: 

3.1. оформить информационный стенд о деятельности клуба; 

3.2. провести комплектование клуба (Приложение 1); 

3.3. составить план работы  клуба на 2023/2024 учебный год (Приложение 2); 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

  

  
  
  

      

       


